
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio atto n.6082 dell’8.8.2019 con il quale è stata disposta 

l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019-2020 dell’istitutrice a 

tempo indeterminato DI GENOVA  TIZIANA presso il Convitto 

Nazionale di Chieti, 

 

TENUTO CONTO  che occorre procedere, preventivamente, in analogia a quanto 

previsto per il personale docente, alle assunzioni a tempo 

indeterminato per l’a.s. 2019-2020 relative al personale educativo 

dei Convitti, 

 

RILEVATE  la necessità e l’urgenza di revocare al momento, in attesa 

dell’espletamento delle procedure sopracitate, l’assegnazione 

provvisoria disposta come sopra nei confronti dell’Istitutrice DI 

GENOVA  TIZIANA; 

 

      DISPONE 

Per i motivi in premessa, la revoca del proprio atto n. 6082 dell’8.08.2019 con il quale è stata 

disposta l’assegnazione provvisoria presso il Convitto Nazionale G. B. Vico di Chieti per l’a.s. 

2019-2020, dell’istitutrice a tempo indeterminato Di Genova Tiziana, titolare presso il Convitto 

annesso all’IPSSAR di Villa Santa  Maria.     

 

 

IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Maristella FORTUNATO 
                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

All’interessata tramite 

Dirigente Scolastico 

Dell’IPSSAR di Villa Santa Maria 

 

Al Rettore del Convitto Nazionale 

G.B. VICO di Chieti 

 

Al dirigente  

dell’IPSSAR di Villa Santa Maria  

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-08-20T09:05:24+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-20T16:43:05+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006166.20-08-2019




